KpanHioueHko Bnagumup NeHHaabeBu4

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

15252
04/251

15253
04/251

15254
04/251

15257
04/251

15258
04/251

15260
04/251

15262
04/251

15265
04/251

15266
04/251

15275
04/251

15277
04/251

15283
04/251

15290
04/251

15290
04/25 2

15292
05/251

15295
04/251

15297
05/251

15300
05/251

I0p. JIULO 3aKJI04YUBLLEEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLLEeHKHM

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Alnbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Alnbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Alnbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

08.04.2025

07.04.2025

11.04.2025

09.04.2025

14.04.2025

07.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

16.05.2025

28.04.2025

29.04.2025

24.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

29.04.2025

16.05.2025

23.05.2025

CeBepeHus

KpaiHio4yeHko Bnaaumup FeHHanbeBnUY

001973

18.12.2007

OOBbEeKT OueHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[Nonsa B yCTaBHOM KanuTtane

Jonsa B yCTaBHOM KanuTtane

XKene3Ho[0poXHble BaroHbl

Nona s YCTaBHOM KanuTane

Jonsa B yCTaBHOM KanuTtasne

KBapTupa

KBapTupa

LNonu B YCTaBHOM KanuTane

[Nonu B yCTaBHOM KanuTasne

KBapTupa

MakeT akuun

KBapTupa

O6beKTbl HeABUXNMOTIO nmmyuiecTtsa,

OBVXXKNMOro nMmyulecrtsa n
HeMaTepunasibHble aKTUBLI

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca



15300
05/251

15300
05/251

15301
05/251

15301
05/251

15301
05/251

15302
05/251

15302
05/251

15303
05/251

15305
05/251

15305
05/251

15306
05/251

15307
05/251

15309
06/251

15310
05/251

15311
06/25 1

15312
06/251

15314
06/251

15318
06/251

15320
06/251

15321
06/251

15322
06/251

15323
06/25 01

15224
06/251

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

21.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

27.05.2025

26.05.2025

09.06.2025

27.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

23.06.2025

26.06.2025

09.06.2025

O6beKTbl HEABUXXMMOIO MMYLLECTBa,
OBVXXMMOIo UMyLLLECTBA 1
HemMaTepuasbHble aKTUBbI

O6BbeKTbl HEABUXXMMOIO MMYLLECTBa,
OBVXXMMOIro UMyLLLEeCTBa 1
HeMaTepuasnbHble aKTUBbI

O6BbeKThI HeOABUXMNMOIro nMmyuiecTtsa,
AOBVXXKNMOro nmyuiecTtsa n
HeMaTepunasibHble aKTUBbI

O6BbeKTHI HeOABUXMNMOIro nMmyuliecTtsa,
AOBVXXKNMOro nmyuiecTtsa n
HeMaTepunasibHble aKTUBLI

O6beKTbl HeABUXNMOTO nmmyuiecTtsa,
AOBVXKNMOro nmyuiecTtsa n
HeMaTepunasibHble aKTUBLI

O6bEeKTbI ABUXUMOro UMYLLLECTBA U
HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB

O6bEeKTbI ABUXXUMOro UMyLLLECTBA U
HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB

Jona B ycCTaBHOM KanuTtasne

KoMmnnekc nmyuiecTsa B coCTaBe
HeABMXXNMOro n 4BUXXNMOro
nMmyuiecTtBa cornacHo

KoMmnnekc nmyuiecTsa B cocTaBe
HeABMXXNMOro n 4BUXXMNMOro
mMmyuiecTtBa cornacHo

KBapTupa

XKnnowm oM, 3eMesibHbIN y4acTOK

KBapTupa

Jonsa B yCTaBHOM KanuTtasne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[Nonsa B yCTaBHOM KanuTtane

KBapTupa

KBapTupa

33 o6bekTa HEABMXKUMOT O
MMyLLecTBa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



15326 — OueHka
06/25 1 000 «Ainbu-KoHcanTt» 29.06.2025 KBapTupa PbIHOYHasA HeABIKMMOCTI
15330 . OueHka
06/25 1 000 «Anbu-KoHcanTt» 30.06.2025 KBapTupa PbIHOYHas HeABIKIMOCTI



	Крайнюченко Владимир Геннадьевич

