

Крайнюченко Владимир Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крайнюченко Владимир Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		001973			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15252 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15253 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15254 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15257 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15258 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15260 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.04.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15262 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.04.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15265 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.04.2025	Железнодорожные вагоны	Рыночная	Оценка движимого имущества
15266 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	16.05.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15275 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.04.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15277 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15283 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15290 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.04.2025	Доли в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
15290 04/25 2	ООО «АйБи-Консалт»	30.04.2025	Доли в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
15292 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15295 04/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.04.2025	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
15297 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	16.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15300 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса

15300 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная	Оценка недвижимости
15300 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная	Оценка движимого имущества
15301 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
15301 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная	Оценка недвижимости
15301 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная	Оценка движимого имущества
15302 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты движимого имущества и нематериальных активов	Рыночная	Оценка недвижимости
15302 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты движимого имущества и нематериальных активов	Рыночная	Оценка движимого имущества
15303 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.05.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15305 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.05.2025	Комплекс имущества в составе недвижимого и движимого имущества согласно	Рыночная	Оценка недвижимости
15305 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.05.2025	Комплекс имущества в составе недвижимого и движимого имущества согласно	Рыночная	Оценка движимого имущества
15306 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15307 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	26.05.2025	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15309 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15310 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.05.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15311 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15312 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15314 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15318 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15320 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.06.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15321 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15322 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15323 06/25 01	ООО «АйБи-Консалт»	26.06.2025	33 объекта недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
15224 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

15326 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15330 06/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости